络道南侧向东接入上海松江站西侧落客平台。高架联络道工程含新建 4处上下匝道及 3条高架连通匝

道，全长约 3.289公里。同步实施交叉口衔接、排水、照明、绿化及交通安全等附属工程。 

建设投资：本项目估算总投资 69937.72万元，建筑安装工程费 52042.26万元，其他基本费用为 

7015.35万元，预备费为 4724.61万元，前期费 6155.50万元（其中土地费 1824万元）。 

二、服务内容：受托人负责涉及本项目的有招标代理工作，包含监理、施工的招标代理服务。 

三、合同价款及支付方式 

1.合同价款    

代理报酬暂定为人民币 壹佰陆拾壹万壹仟玖佰陆拾元柒角伍分 元整（小写：1611960.75 元），

下浮率详见附件：投标报价明细表。 

2.支付方式 

招标方式最终由甲方确定,履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支

付其它任何费用。 

2.1支付方式为:具体支付方式详见“第二部分专用条款”中的相关约定 

3.合同履约期限： 

四、组成本合同的文件： 

1、本合同履行过程中双方以书面形式签署的补充和修正文件； 

2、本合同协议书； 

3、本合同专用条款； 

4、本合同通用条款。 

五、本协议书中的有关词语定义与本合同第一部分《通用条款》中分别赋予它们的定义相同。

[...]

（8）委托人拥有的其他权利： 1）负责审核招标文件，上述文件经委托人审核后，方可对外发

售；2）监督招投标的全部过程；3）与受托人和相关行政部门共同确定评标办法；4）有权要求乙方

按阶段汇报工程项目招标情况；在法律允许范围内，有权对招标文件提出建议。 

7、受托人的权利 

7.1 受托人拥有的权利： 

（7）受托人拥有的其他权利：负责招标全过程的组织、主持权。按照《招标投标法》和国务院

的有关规定确定招标形式，对招标项目的承包形式有建议权。对要求按市场价格定价的建筑材料，有

提议权。 

三、合同价款及支付方式 

8.1合同价款    

代理报酬为人民币壹佰陆拾壹万壹仟玖佰陆拾元柒角伍分 元整（小写：1611960.75 元） ，下

浮率详见报价明细表。 

8.2 支付方式 

招标方式最终由甲方确定,履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支

付其它任何费用。 

8.2.1支付方式为: 

（1）设计、勘察招标代理费：按概算批复总投资(扣除前期工程费)为基价结合下浮率调整，

待发出中标通知书及所有资料递交建设单位验收合格后一个月内一次结清； 

（2）施工监理招标代理费：按概算批复建安费为基价结合下浮率调整，待发出中标通知书及

所有资料递交建设单位验收合格后一个月内一次结清。